ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СУХОЙ ЛОГ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

т- О 6 ДЕК 2019 № 1 5 3 6 - п г
г. Сухой Лог

О присуждении именных премий Главы городского округа Сухой Лог
талантливой молодежи за 2018-2019 учебный год

В соответствии с ч. 4 ст. 77 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-Ф3 (ред. от 26.07.2019) «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением Главы городского округа Сухой Лог от 17.04.2015 № 948-ПГ
«Об утверждении Положения об учреждении именных премий Главы
городского округа Сухой Лог талантливой молодежи» (с изменениями),
с целью поощрения учащихся муниципальных общеобразовательных
учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации
городского округа Сухой Лог, проявивших особые способности в учебной,
научно-исследовательской деятельности и добившихся высоких результатов
на областных, всероссийских и международных предметных олимпиадах,
смотрах, конкурсах, соревнованиях, на основании результатов конкурсного
отбора претендентов на получение именных премий Главы городского
округа Сухой Лог
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список учащихся муниципальных общеобразовательных
учреждений, подведомственных Управлению образования Администрации
городского округа Сухой Лог, которым по итогам 2018-2019 учебного года
присуждены именные премии Главы городского округа Сухой Лог
(прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа Сухой Лог
В.Н. Игонина.

Глава городского округа

УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
городского округа Сухой лог
от  О В ЛЕН 2019 №  1 5 3 6 -

Список учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений,
подведомственных Управлению образования Администрации городского округа

Сухой Лог, которым по итогам 2018-2019 учебного года присуждены именные
премии Главы городского округа Сухой Лог

№
п/п Наименование ОУ Ф.И.О. обучающего Класс

1. МАОУ Гимназия №1 Быкова Екатерина Вячеславовна 8

2. МАОУ Гимназия №1 Травников Степан Николаевич 8

3. МАОУ Гимназия №1 Шклярик Анна Михайловна 9

4. МАОУ Гимназия №1 Шишкоедова Екатерина Алексеевна 9

5. МАОУ Гимназия №1 Зверева Снежана Николаевна 10

6. МАОУ СОШ №2 Клейменичев Матвей Павлович 8

7. МАОУ СОШ №2 Ходосевич Ольга Михайловна 8

8. МАОУ СОШ Nq4 Яровая Наталья Александровна 10

9. МАОУ СОШ №4 Ридель Эдуард Владимирович 8

10. МАОУ СОШ №4 Костылева Лия Геннадьевна 9

11. МАОУ СОШ №4 Масленникова Мария Егоровна 8

12. МБОУ СОШ № 6 Филиппов Андрей Андреевич 9

13. МБОУ СОШ № 6 Забродин Кирилл Константинович 8

14. МАОУ СОШ №7 Родина Елизавета Сергеевна 8

15. МАОУ СОШ №7 Воробьева Александра Ивановна 8

16. МАОУ СОШ №7 Дюрягина Дарья Ивановна 8

17. МАОУ СОШ №7 Хорозов Егор Михайлович 8

18. МАОУ СОШ №7 Гладкова Дарья Константиновна 8

19. МАОУ СОШ №7 Каштанов Даниил Андреевич 10

20. МАОУ СОШ №7 Краю хин Семен Данилович 10